- דביר, נ' ושץ-אופנהיימר, א' (2011). להתבונן במראה: תהליך הבניית הזהות המקצועית של מורות מתחילות כפי שהוא משתקף בסיפוריהן. בתוך א' שץ-אופנהיימר, ד' משכית וש' זילברשטרם (עורכות), להיות מורה: בנתיב הכניסה להוראה (עמ' 91-115). תל אביב: מכון מופ"ת.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2018). חינוך והשכלה: השכלה גבוהה תשע"ז 2016/17 (סטטיסטיקל 168): אתר הלמ"ס: https://old.cbs.gov.il/statistical/stat168_h.pdf
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה [הלמ"ס] (2019). ניידות פנימית ועזיבת המערכת בקרב עובדי הוראה, 2018-2000. אתר הלמ"ס: https://www.cbs.gov.il/he/mediarelease/DocLib/2019/171/06_19_171b.pdf
- ותד ח'ורי, ק' (2013).